
 

 
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, ID DS: zzpitci, 

e-mail: miz@muzabreh.cz, www.zabrezsko.cz

 

 

 

 

 
Zápis z jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko č. 12 

konaného 15.03.2018 v Zábřehu 
 

 
Jednání zahájeno ve 14:00 h 

Počet stran: 2 

 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Přítomno 20 zástupců členských obcí ze 30 – Valná hromada je usnášeníschopná 

 

Program: 
1. Inventarizace 2017 

2. Výroční zpráva za rok 2017 
3. I. rozpočtová změna 2018 

4. Odpisový plán 2018 

5. Přezkum hospodaření za rok 2018 
6. Ostatní 

– Odpady Olomouckého kraje 
– Den mikroregionu Zábřežsko 2018 

7. GDPR (prostor pro diskusi) 
 

Projednání průzkumů a rozborů Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností 

Zábřeh (Ing. arch. Vladimíra Manďáková, Ing. Olga Vašíčková, RNDr. Jaroslav Kotík a kolektiv). 
 

Usnesení: 

18/03/15/01 

VH schvaluje inventarizační zprávu hlavní inventarizační komise o výsledku inventarizace majetku 

a závazků, jiných aktiv a jiných pasiv Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko ke dni 31.12.2017. 
Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

PRO: 20 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

18/03/15/02 

VH schvaluje Zprávu o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2017. 

PRO: 20 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

18/03/15/03 

VH schvaluje I. rozpočtovou změnu roku 2018. 
PRO: 20 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

18/03/15/04 
VH schvaluje Odpisový plán Svazku na rok 2018 včetně přílohy č. 1. 

PRO: 20 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

18/03/15/05 
VH bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku za rok 2017. 

PRO: 20 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

mailto:miz@muzabreh.cz


 

2 

 

 

Informace bez usnesení: 

Odpady Olomouckého kraje 
Pan starosta Rovenska přítomným předal aktuální informace z dnešního dopoledního jednání zástupců 

svazků obcí a místních akčních skupin v Olomouckém kraji k problematice nakládání s odpady, které 
se konalo ve Veselíčku. 

Den mikroregionu Zábřežsko 2018 

Akce se uskuteční 01.05.2018 v Zábřehu. Pro návštěvníky, kteří se při této příležitosti mohou těšit také 
na Májový jarmark, by organizátoři rádi zajistili pestrý kulturní program i prezentace obcí ve stáncích. Pan 

starosta Zábřeha vyzval obce, aby vyplněné dotazníky o účasti na Dni mikroregionu předávaly elektronicky 
na miz@muzabreh.cz do 29.03.2018. 

GDPR 

Prostor k diskusi nebyl využit. 

Územní studie krajiny správního obvodu ORP Zábřeh 

Na jednání Valné hromady navázalo projednání průzkumů a rozborů zpracovávané Územní studie krajiny 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Zábřeh. 

 

Dne 19.03.2018 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

mailto:miz@muzabreh.cz

